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                             SAMMANTRÄDEN 
Under 2023 har styrelsen genomfört 9 ordinarie möten och ett årsmöte 

                                   

 

                                   
                                   MEDLEMMAR 
          Antalet medlemmar i klubben har under 2023 varit 236 st 
         Av dessa är 14 män. Medelåldern på medlemmarna var 23 år. 
 



 

RIDSKOLEVERKSAMHETEN 

Under året som gått har Karoline Lindahl tillsammans med sin personal drivit 

ridskolan för klubbens medlemmar. 

 

Ridskolan har haft ca 240 uppsittningar/vecka fördelat på 28 lektioner. 

Verksamheten har omfattat 20 ponnyer och 14 ridhästar.  

Lektionerna har varit allt från ridlekis, junior- och seniorgrupper och grupper för 

funktionsnedsatta till dressyr- och hoppspecial             

Förutom den ordinarie lektionsverksamheten har vi bl.a haft pay & jump, program-, 

miljö-, bom- och cavalettiträning, ridläger, en dag i stallet och möjligheter till att ta 

privatlektion på loven.  

 

Under året har ridskoleeleverna deltagit i Ridskoleserien där man åker runt till 

övriga ridskolor och tävlar i lag på respektive ridskolas ridskolehästar i hoppning, 

dressyr samt även ett teoriprov. 

 

På höstlovet avgjordes Blekinge Ridskolemästerskap 2023 och där segrade vårt lag. 

Även där tävlas det i lag i dressyr, hoppning och teori. Stort grattis! 

 

Som tidigare år har vi haft inomhusterrängträning, samt terrängträning på banan i 

Bräkne Hoby för Philippa Magnusson. 

Hoppträning för Mattis Söderholm och dressyrträning för Mollis Persson, har många 

av våra duktiga lektionshästekipage varit med på under våren och hösten. 

 

Yrkeshögskolan Syd avslutade under våren ridlärarutbildningen för 7 elever och 

påbörjade en ny omgång under hösten med 10 elever. Utbildningen bedrivs på 

anläggningen med ridskolans hästar där Karoline är en av två lärare.                    

 

I samarbete med Nordenbergsskolan har 7 elever haft individuellt val på ridskolan 

med mål att bli diplomerade hästskötare. 

 

Ridskolepersonalen ser nu framemot ett aktivt och roligt 2023! 



 

                     KLUBBENS VERKSAMHET 

Q1 
Årets första aktivitet skulle varit en funktionärsutbildning 21 januari för framför allt 
banpersonal som banbyggaren Remek Wierbowski skulle hålla i. Den var helt gratis 
men tyvärr var intresset så lågt så den fick ställas in. Desto större intresse var det när 
Philippa Magnusson hade terrängträning inomhus första helgen i februari.  
Den 18 februari hölls årsmötet för både US och huvudstyrelsen. I mars har vi årets 
första tävling som var en dressyrtävling v.9 för ponny och häst där första omgången i 
div III avgjordes. V.12 hade vi en hopptävling för hästar med Maxi ICA Olofströms 
vårcup. 
  
 

 
                     
                                                                                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
Q2  
April började med att i stort sett samtliga anläggningar i Blekinge stängdes p.g.a 
smitta i närområdet. Anläggningen kunde öppnas igen 11 april då inga nya fall 
påvisats. Det medförde dock att vi fick ställa in hopptävlingen för ponny och häst 
v.14 och flytta fram den till v.17 och då endast för häst med omg. 2 i div III hoppning. 
Första helgen i maj var det en dressyrtävling med klasser för pararyttare. 
Även i år såldes bingopaket till påsken. Varje paket innehöll 2 enkellotter och 4 
sverigelotter till ett sammanlagt värde av 300 kr.  
Den 14 maj hade vi vårstädning och anläggningen fräschades upp och den 6:e juni 
var det nationaldagsfirande i Holje Park med där vi deltog i föreningsparaden.  

 
Torsdagen innan midsommarafton reds hästarna traditionsenligt genom byn på väg 
mot ett välförtjänt bete.  
 
 
 



 

 
 
Vi avslutade vårterminen med att ett gäng medlemmar ägnade sig åt hindermålning 
26-29 juni och det blev kanonfina hinder.  

 

            
 
Q3 

 
Under sommaren genomfördes ett projekt där vi sökt projektstöd från Rf-sisu, 
Sparbanken i Karlshamn samt Olofströms kommun. Syftet var att öka 
tillgängligheten för funktionshindrade samt få en Kvalitetsmärkt anläggning. Det 
som gjordes var att höja en balk vid in- och utpassering till lilla ridhuset samt 
renovera altanen utanför cafeterian och rampen upp till denna.  
I början av augusti drog ridskolan igång efter sommaruppehållet och 20 augusti var 
det öppet hus där det gavs möjlighet att prova på att rida och köra och även få en 
guidad rundtur på anläggningen. 

 
 
Vi provade något nytt och sålde Bjärechips och det såldes 78 lådor chips. Varje låda 
innehöll 18 påsar.  
Vårt sponsringsutbud utökades med en folder om sponsorhinder. 
 
I september fick vi även besök av DUS- distriktets ungdomsektion och det var ett 
ungt gäng samt några mammor som deltog och fick lite information om vad en 
ungdomsstyrelse kan hitta på.  
Den 9-10 september hade vi en dressyrtävling för ponny och häst samt paraklasser. 
Det var två korta dagar med få starter. Den 17 september hölls en hopptävling för 
häst.  
 



 

 
Q4  
v.40 var det åter dags för Sparbanken i Karlshamn ponny cup. Det blev två härliga 
tävlingsdagar med nöjda tävlande och hyfsat med starter.  
 
 

                
 
 
Den 14 oktober arrangerade kommunen en aktivitetsdag - Kropp och knopp där vi 
deltog med ponnyridning  
Den 4-5 november ansökte vi om återstartstöd för en avsutten aktivitet och bokade in 
en helg med Anders Eriksson som höll en föreläsning om hästens förutsättning för 
arbete i töm samt en clinic i tömkörning, söndagen var det tömkörningslektioner 
hela dagen. Föreläsningen och clinicen var gratis för klubbens medlemmar. 
 
 

 
 
 
Årets sista tävling var DM i dressyr för ponny/häst 18-19 november. 
Den 16 december arrangerade ridskolan en välbesökt och välarrangerad julshow.  
I december fick vi även årets största överraskning som var en tidig julklapp från 
Sparbanken i Karlshamn på 75000 kr. Så oerhört tacksamt!   
Under november/december delades julbingopaket ut med 4 enkellotter i varje. 
Flertalet medlemmar sålde minst varsitt paket en del flera, utöver dessa såldes 
Sverigelotter, Bingolottos julkalendrar och bingolotter till nyårsafton 
      

                            
 

 

 



 

TÄVLING 

Årets tävlingar har i stort sett kunnat genomföras som planerat med riktigt bra 

resultat. 

Överlag har det varit ganska få starter men då vi sökt återstartstöd från Svenska 

Ridsportförbundet har tävlingarna kunnat genomföras. Sen verkar det som att man 

vill anmäla sig sent även fast efteranmälningsavgift tillkommer. Ca 50 % av starterna 

har varit efteranmälningar. 

Under våren hade vi ett ponnylag i div III hoppning och efter seger i omg. 2 och en 

andraplats i omg. 3 slutade laget totalt på bronsplats.  

 
I div III hoppning häst hade vi ett lag och de vann omg. 1 och 2 och kom på andra 

plats i omg. 3 vilket gav guld i totalen. 

I dressyrens div III hade ett ponnylag som segrade i samtliga tre omgångarna och 

därmed guld totalt. Vi hade även ett hästlag i div III dressyr och de  

vann omgång 1 och 2 och det räckte för guldet totalt efter tre omgångar.  

 

Under höstens div 2 hoppning slutade vårt ponnylag på en tredjeplats totalt.  

DM i dressyr för ponny och häst avgjordes på våra dressyrtävlingar 18-19 oktober. 

I seniorernas DM i dressyr gick guldet till Hanna Nyström och bronset till Camilla 

Lönquist.  

 

 

 

 

 

 

 

Stort grattis till våra ryttare för fina laginsatser, DM-placeringar och alla individuella 

placeringar under 2023 

 

Sist men inte minst ett stort tack till alla duktiga funktionärer som hjälper till på 

tävlingarna - utan er insats är det helt omöjligt att arrangera tävlingar. 



 

 

UNGDOMSEKTIONEN 
                                     
Under året har ungdomssektionens (US) varit vilande med en förhoppning att vi ska 
få igång våra yngre medlemmar kommande år. 
            

 
 

ANLÄGGNINGENS NYTTJANDE 
 

Båda ridhusen och den stora sandbanan (sommarhalvåret) harvas dagligen (ej juli). 

Ridbanorna används så gott som dagligen av både ridskoleverksamheten och 

privatryttare.  

 

Lektionssalarna i stallen används, utöver till ridskoleverksamheten, även till 

hästskötarutbildning, ridlärarutbildning, styrelsens möten och andra aktiviteter. 

Detta år har ju handlat mycket om återstart och präglats av ökade kostnader på de 

flesta områden men vi har lyckats genomföra våra tävlingar med gott resultat.                                 

 

 

 

 

Flera åtgärder har vidtagits för att förbättra och bibehålla anläggningen i skick under 

året som gått både med hjälp av medlemmarnas insatser (städdagar) samt klubbens 

vaktmästare.  

Under sommaren gjordes en omorganisation som innebar att vaktmästaren sades 

upp och den tjänsten köps av Olofströms Ridcenter från 1 augusti 2023. 

 

 

 

       



 

 

 

Vi har via stöd från idrottslyftet, investeringsstöd från kommunen och Sparbanken i 

Karlshamn renoverat altanen utanför cafeterian samt rampen upp och höjt balken 

vid in- och utpassering till lilla ridhuset. Tanken är ju att vi ska kunna få 

Ridsportförbundets nya kvalitetsmärkning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har även i år anlitat en firma som fräst underlaget och jämnat ut det med laser. 

Under året har vi jobbat vidare med vår hemsida, något som vi fortsätter jobba med 

och vi tar tacksamt emot förslag och idéer på hur den blir bättre.                   

Även Traktorn och harven har varit ett återkommande problem under året men nu 

håller vi tummarna att den hänger med ett tag till. 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slutligen kan vi konstatera att genom nya sponsorinsatser, diverse försäljningar och 

riktigt bra tävlingar samt Sparbanken i Karlshamns tidiga julklapp med ett extra 

föreningsstöd gjort att förra årets minusresultat omvandlats till ett plusresultat vilket 

känns bra inför kommande år nu när allt blir dyrare och förr eller senare kommer vi 

behöva renovera/byta ridhusunderlag, traktor och harv. 

Så stort tack till alla som på ett eller annat sätt bidragit till årets smått fantastiska 

resultat! 

 
 



 

 
       VÅRA SPONSORER 
 

      

     

               

                  

        

     

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

https://www.centrumadvokaterna.se/olofstrom/


 

                                           SLUTORD 
 

Slutligen vill styrelsen rikta ett stort tack till alla som hjälpt till på olika sätt under 

året - tillsammans gör vi vår klubb till en plats att trivas på!  

Vi vill också tacka våra sponsorer som hjälper till så vi kan driva och utveckla 

verksamheten! 
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